[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	25 июля 2014 г.

	№
	1329

	г.Ухта,  Республика Коми

Об утверждении Муниципального краткосрочного (на 2014-2016 годы) плана реализации регио​нальной программы капитального ремонта общего имущества в мно​гоквартирных домах на террито​рии МОГО «Ухта»
Руководствуясь частью 7 статьи 168 Жилищного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Республики Коми от 30.12.2013 № 574 «Об утверждении порядка утверждения краткосрочных (сроком до трёх лет) планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах», администрация постановляет:

1. Утвердить «Муниципальный краткосрочный (на 2014-2016 годы) план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории МОГО «Ухта» согласно приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта».
И.о. руководителя администрации

     Ф.Д. Любанин

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 25 июля 2014 г. № 1329
Муниципальный краткосрочный (на 2014 -2016 годы) план реализации региональной
программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах на территории МОГО «Ухта»
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома (далее -

МКД) (название населенного пункта,

улица, № дома, корпус)
	Год ввода

МКД в

эксшгуатац

ию

	Кол-во квартир

	Общая

площадь здания

	Общая

площадь

жилых и

нежилых

помещений

	Кол. этажей в МКД

	Кол. подъез- дов в МКД

	Лифты
	Крыша МКД

	Количество
лифтов в
МКД

	Год последнего
капитального
ремонта лифтов и
оборудования

	Ремонт или замена лифтового оборудования
	Год
последнего
капиталь-ного ремонта
крыши
	Ремонт крыши

	Планируем
ый квартал
ремонта
	Стоимость
капитальног
о ремонта,
тыс. руб

	Планируем
ый квартал
ремонта
	Стоимость
капитально
го ремонта,
тыс. руб

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	2014 год

	Мероприятия не предусмотрены

	2015 год

	1
	г.Ухта, пр-т Космонавтов, д.38
	1985

	4292,90
	3556,00
	9
	1
	1
	1986/поузловой в течение всего срока эксплуатации
	1
	1850

	2
	г.Ухта, ул. 30 лет Октября, д.24
	1985

	3082,30
	2642,70
	9
	1
	1
	1987/поузловой в течение всего срока эксплуатации
	1
	1850

	3
	г.Ухта, пр. Ленина, д.32
	1986

	11530,90
	10195,80
	9
	4
	4
	1987/поузловой в течение всего срока эксплуатации
	1
	7 400

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	4
	г.Ухта, пр.Ленина, д.73
	1985

	5185,90
	4345,90
	9
	2
	2
	1990/поузловой в течение всего срока эксплуатации
	1
	3 700

	5
	г.Ухта, ул.Гоголя, д.2
	1989

	6268,30
	5080,60
	10
	2
	2
	1990/поузловой в течение всего срока эксплуатации
	1
	3 700

	6
	г.Ухта, пр.Ленина, д.48
	1990

	14196,60
	11856,10
	9
	5
	5
	1990/поузловой в течение всего срока эксплуатации
	3
	9 250

	7
	г. Ухта, Наб.Нефтяников, д.16
	1987

	4342,00
	3629,90
	9
	2
	2
	1987/поузловой в течение всего срока эксплуатации
	4
	3 700

	8
	г.Ухта, ул.Чибьюская, д.38а
	1960

	342,50
	323,20
	2
	1

	2-3
	1500

	Итого за 2015 год

	49241,40
	41630,20

	17

	31 450

	1 500

	,

	2016 год.

	1
	г.Ухта, ул.Куратова, д.13
	1990

	5056,10
	4150,70
	9
	2
	2
	1990/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	3 700

	2
	г.Ухта, ул.Куратова, д. 14
	1990

	5290,00
	4415,40
	9
	2
	2
	1990/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	3 700

	3
	г. Ухта, пр. Ленина, д.34
	1984

	6081,90
	4624,00
	9
	2
	2
	1986/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	3 700

	4
	г.Ухта, ул.Сенюкова, д. 18
	1987

	10075,00
	8192,60
	9
	4
	4
	1987/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	7 400

	5
	г.Ухта, ул.Сенюкова, д.49
	1986

	7424,4
	4669,80
	9
	1
	2
	1987/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	3 700

3

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	6
	г.Ухта, Наб.Нефтяников, д.5
	1987

	7441,00
	6046,90
	9
	3
	3
	1987/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	5 550

	7
	г.Ухта, пр.Ленина, д.40
	1990

	19844,10
	16266,10
	9
	8
	8
	1990/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	14 800

	8
	г.Ухта, пр.Космонавтов, д.17/1
	1986

	2269,50
	1798,50
	9
	1
	1
	1987/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	1850

	9
	г.Ухта, пр.Космонавтов, д. 17/3
	1986

	2259,40
	1793,10
	9
	1
	1
	1987/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	1850

	10
	г.Ухта, ул.Сенюкова, д.20
	1986

	9810,30
	7736,90
	9
	4
	4
	1987/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	7 400

	11
	г.Ухта, ул.Куратова, д.5
	1989

	5214,00
	4351,00
	9
	2
	2
	1990/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	3 700

	12
	г.Ухта, ул.Куратова, д.8
	1989

	5133,70
	4221,10
	9
	2
	2
	1990/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации

	3 700

	13
	г.Ухта, ул.Машиностроителей, д.3
	1987

	7310,40
	5660,60
	9
	3
	3
	1987/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации
	2
	5 550 '-

	14
	г.Ухта, Наб. Нефтяников, д.6
	1987

	7450,40
	6123,10
	9
	3
	2
	1987/поузловой в

течение всего срока

эксплуатации
	2
	3 700

	15
	г.Ухта, пр-т Космонавтов, д.50
	1991

	5068,90
	4151,00
	9
	2
	2
	1991 /поузловой в

течение всего срока

эксплуатации
	2
	3 700

	Итого за 2016 год

	105729,10
	84200,80

	40

	74 000

_______________________________________